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

185,0 --- 10,7 12 260 21 50 Danax

760 000
Kraków,  
rej. ul. Grażyny

175,0 do zamieszk. 2,4 12 260 21 50 Danax

790 000
Kraków,  
ul. Podkowińskiego

280,0 do wykończ. 2,0 690 111 996 HSH Nieruchomości

790 000 Rzeszotary 220,0 do zamieszk. 10,0 12 260 21 50 Danax

798 000 Kraków, ul. Chełmska 180,0 do remontu 6,3 12 260 21 50 Danax

799 000 Kraków, ul. Sucha 200,0 do zamieszk. 4,2 12 260 21 50 Danax

800 000 Kraków 200,0 --- 5,2 12 260 21 50 Danax

850 000 Skawina 300,0 do zamieszk. 27,8 690 111 999 HSH Nieruchomości

850 000 Bibice 195,7 do wykończ. 64,0 690 111 994 HSH Nieruchomości

885 000
Kraków, ul. Kuźnicy 
Kołłątajowskiej

267,5 do zamieszk. 2,7 12 260 21 50 Danax

889 000 Rząska 210,0 do zamieszk. 2,6 12 260 21 50 Danax

889 000
Mogilany,  
os. Parkowe Wzgórze

169,0 do wykończ. 4,7 12 260 21 50 Danax

890 000
Bolechowice,  
ul. Zielona

250,0 do zamieszk. 10,0 510 087 993 Bracia Sadurscy

900 000 Grębynice 508,0 do zamieszk. 25,6 12 260 21 50 Danax

960 000 Bęczarka 192,0 do zamieszk. 28,0 12 260 21 50 Danax

990 000 Mogilany 213,0 do zamieszk. 10,0 12 260 21 50 Danax

990 000 Kraków, ul. Zawiła 257,0 do zamieszk. 6,0 12 260 21 50 Danax

998 000 Rząska 220,0 do zamieszk. 5,1 12 260 21 50 Danax

999 000
Libertów,  
ul. Bartnicka

271,0 do zamieszk. 10,0 12 260 21 50 Danax

1 100 000 Siepraw 228,0 do zamieszk. 94,0 12 260 21 50 Danax

1 150 000 Kraków, Skotniki 243,0 do zamieszk. 8,3 690 111 999 HSH Nieruchomości

1 150 000
Mogilany,  
os. Parkowe Wzgórze

160,0 do zamieszk. 5,0 12 260 21 50 Danax

1 200 000 Brzezowa 250,0 do zamieszk. 16,0 690 111 994 HSH Nieruchomości

1 200 000 Kraków 180,0 do zamieszk. 6,4 12 260 21 50 Danax

1 200 000 Libertów 315,0 do zamieszk. 84,0 12 260 21 50 Danax

1 300 000 Wielka Wieś 500,0 do zamieszk. 30,7 12 260 21 50 Danax

1 380 000
Kraków,  
rej. ul. Korbutowej

120,0 do remontu 7,0 12 260 21 50 Danax

1 400 000
Kraków,  
al. 28 Lipca 1943

280,0 --- 6,2 12 260 21 50 Danax

1 450 000 Brzoskwinia 318,5 do zamieszk. 21,0 690 111 991 HSH Nieruchomości

1 450 000
Mogilany,  
os. Parkowe Wzgórze

180,0 do zamieszk. 5,0 12 260 21 50 Danax

1 590 000
Kraków,  
rej. ul. Kobierzyńskiej

290,0 do zamieszk. 13,6 12 260 21 50 Danax

SPRZEDAŻ – DOMY
Cena (zł) Miejscowość  

Nazwa ulicy
Pow. 
(m2) Stan Pow. 

dz. (a) Tel. Nazwa biura 

1 690 000
Kraków,  
ul. Królowej Jadwigi

647,0 --- 9,3 12 260 21 50 Danax

2 490 000 Kraków 313,0 do zamieszk. 7,1 12 260 21 50 Danax

3 500 000 Ujazd 420,0 do zamieszk. 48,7 12 260 21 50 Danax

SPRZEDAŻ – DZIAŁKI
Cena

Miejscowość  
Nazwa ulicy Rodzaj Pow.  

(a) Tel. Nazwa biura 

45 000 Staniątki bud. 5,0 690 111 989 HSH Nieruchomości

70 000 Fałkowice bud.-rol. 32,0 690 111 993 HSH Nieruchomości

80 000 Tenczynek bud. 10,0 690 111 998 HSH Nieruchomości

85 000 Świątniki Górne bud. 14,5 690 111 999 HSH Nieruchomości

85 000 Szczodrkowice bud. 9,0 690 111 994 HSH Nieruchomości

88 000 Kaszów bud.-rol. 20,8 690 111 999 HSH Nieruchomości

90 000 Szczodrkowice bud. 9,6 690 111 994 HSH Nieruchomości

98 000 Staniątki bud. 10,0 690 111 989 HSH Nieruchomości

98 000 Jerzmanowice bud. 14,1 690 111 995 HSH Nieruchomości

100 000 Jerzmanowice rolna 21,3 690 111 995 HSH Nieruchomości

100 000 Dąbrowa Szlachecka bud. 10,0 690 111 995 HSH Nieruchomości

104 000 Jerzmanowice bud. 9,5 690 111 995 HSH Nieruchomości

109 000 Wilczkowice bud. 12,0 690 111 994 HSH Nieruchomości

110 000 Trąbki bud. 11,6 690 111 998 HSH Nieruchomości

110 000 Przebieczany bud. 12,0 690 111 989 HSH Nieruchomości

115 000 Jerzmanowice bud. 9,0 690 111 995 HSH Nieruchomości

116 000 Zdzięsławice rol. 83,2 690 111 994 HSH Nieruchomości

125 000 Kokotów bud. 10,0 690 111 993 HSH Nieruchomości

126 000 Masłomiąca bud. 12,0 690 111 995 HSH Nieruchomości

130 000 Jerzmanowice bud. 8,2 690 111 995 HSH Nieruchomości

139 000 Michałowice bud. 12,0 690 111 994 HSH Nieruchomości

140 000 gm. Iwanowice bud. 14,0 690 111 994 HSH Nieruchomości

150 000 Górna Wieś bud.-rol. 20,0 690 111 994 HSH Nieruchomości

150 000 Dąbrowa Szlachecka bud. 15,0 690 111 995 HSH Nieruchomości
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

e-mail: annaszwe@wp.pl

Kraków, os. 2 Pułku Lotniczego
64,4 m2, II p., 3-pokojowe, blok z  cegły 
z 2006 roku, wystawa okien południowa 
oraz zachodnia. Ładna i  funkcjonalna 
kuchnia, meble pod zabudowę, płytki 
w kuchni i  łazience, panele podłogowe 
w  całym mieszkaniu. Do mieszkania 
przynależy komórka lokatorska.

Cena 385.000 zł
e-mail: telemarek@wp.pl

Kraków, ul. Augustynka-Wichury
80 m2, II p., 4-pokojowe. W skład miesz-
kania wchodzą: hall, 4 pokoje, osobna 
kuchnia z  oknem, dwie łazienki (jedna 
z wanną i wc, druga z prysznicem i wc), 
balkon oraz dwie komórki lokatorskie 
w piwnicy o łącznej powierzchni 17 m2. 
Mieszkanie powstało z połączenia dwóch 
lokali. Budynek usytuowany w  pobliżu 
ul. Łokietka, Nowego Kleparza.

Cena 590.000 zł
Tel. 600-277-228

e-mail: aga-goszcz@wp.pl

Kraków, ul. Bosacka
39 m2, I p., jednopokojowe, do wykończe-
nia. Ogrzewanie centralne, piec gazowy 
dwu-obiegowy.

Cena 285.000 zł
Tel. 696-499-098

Kraków, ul. Bosaków
40,2 m2, 1-pokojowe, III piętro. Mieszka-
nie jednopokojowe do ewentualnego 
„przerobienia” na 2 pokoje i  aneks, 
posiada balkon. Mieszkanie w  stanie 
deweloperskim, drzwi antywłamaniowe, 
okna nisko emisyjne, gładzie gipsowe, 
podgrzewana podłoga w  łazience, ze-
staw podtynkowy.

Cena 280.000 zł
Tel. 728-150-671

e-mail: robkie3684@wp.pl

Kraków, os. Dywizjonu 303
51 m2, II p., 2-pokojowe z jasną kuchnią 
i loggią. Jasne, ustawne mieszkanie z wi-
dokiem na park. Do lokalu przynależy 
duża piwnica (ok. 20 m2) oraz suszarnia 
(ok. 20 m2) – jedna na 3 mieszkania. Budy-
nek ocieplony. Bardzo dobra infrastruktu-
ra. W najbliższym otoczeniu znajdują się: 
przedszkole, zespół szkół (podstawowa, 
gimnazjum, liceum), ośrodek zdrowia, 
poczta, place zabaw, apteka, sklepy, park. 
Okolica cicha, spokojna z  dużą ilością 
zieleni. Dobry dojazd do centrum.

Cena 280.000 zł
Tel. 668-013-460

e-mail: peszaczka@poczta.fm

Kraków, ul. Grażyny
49 m2, 2-pokojowe, parter. Mieszkanie 
usytuowane jest na parterze nad gara-
żami (wysokość I  piętra). Jeden pokój 
połączony z aneksem kuchennym, drugi 
pokój to sypialnia. W  mieszkaniu duża 

łazienka, przedpokój z  szafą wnękową, 
ogrzewanie gazowe własne.

Cena 320.000 zł
Tel. 506-120-166

e-mail: gaugust2000@interia.pl

Kraków, ul. Frycza-Modrzewskiego
57 m2, poddasze, 2-pokojowe z  loggią. 
Okna wychodzące na północ i południe. 
Pięciopiętrowy blok mieszkalny, bez 
windy, wybudowany w  1995 roku. Do 
dyspozycji mieszkańców jest: wózkowa-
nia, parking ogólnodostępny, śmietnik, 
w niewielkiej odległości plac zabaw dla 
dzieci, boisko sportowe. Dodatkowo moż-
na dokupić miejsce postojowe w garażu 
podziemnym (ok. 30.000 zł). Około 3 km 
od centrum. Tereny rekreacyjne: fitness 
klub, siłownia, plac zabaw dla dzieci, 
boisko sportowe, Park Białoprądnicki. 
Punkty usługowe: apteka, bank, centrum 
handlowe, plac targowy (Plac Imbramow-
ski), przychodnia.

Cena 279.000 zł
Tel. 518-368-293

e-mail: paweltyniec@yahoo.com

Kraków, os. Jagiellońskie
43,4 m2, 2-pokojowe, I piętro. Mieszkanie 
składa się z 2 pokoi (17,8 m2 z balkonem 
oraz 9,7 m2), jasnej kuchni (7,7 m2), łazien-
ki (3,1 m2) i przedpokoju (5,1 m2). Dwie 
duże szafy wnękowe w  przedpokoju 
oraz 1 w małym pokoju. Mieszkanie jest 
zadbane, jasne, ciche i  przytulne. Do 
mieszkania przynależy piwnica.

Cena 260.000 zł
Tel. 795-166-353

e-mail: michelles@wp.pl

Kraków, ul. Jerzmanowskiego
48 m2, IV p., 3-pokojowe. Pokoje: 17, 10 
i 6 m2; oddzielna jasna kuchnia, łazienka, 

Zielonki, ul. Krakowskie Przedmieście 43

Mieszkanie na sprzedaż
Nowoczesne, funkcjonalne, trzypokojowe mieszkanie o pow. 46 m2, wykończone w wysokim standardzie. 
Kuchnia otwarta na pokój (ok. 18 m2). Ekskluzywna łazienka z WC (ok. 4,5 m2), kabina prysznicowa 
z hydromasażem. Dwie pojemne szafy wnękowe. Duży balkon ok. 7 m2, wystawa północ, południe. 
Możliwość pozostawienia w cenie mebli oraz sprzętu AGD/RTV. 

Cena 319.000 zł 		     940-85-339		  e-mail: gosiaczek337@interia.pl
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Wzgórza Krzesławickie, os. Na Stoku

Mieszkanie do sprzedania, powierzchnia: 27 m2: jeden pokój, oddzielna 
kuchnia z oknem, łazienka z wc, przedpokój. 

Do mieszkania przydzielona jest duża piwnica. Koło bloku parking, zielona 
i spokojna okolica – park. Przed oknami duża przestrzeń, cały dzień świeci słońce. 
Z dala od ruchliwych ulic.

Cena 148.000 zł					      514-635-352

osobne wc, przedpokój, duża loggia 
od strony południowej z widokiem na 
park i  parking. Do mieszkania przyna-
leży piwnica 3 m2. Mieszkanie jasne 
i  słoneczne, bardzo ustawne. Okna 
wymienione, ekspozycja południowy 
zachód i  północny wschód. Bardzo 
korzystnie usytuowanie: dużo terenów 
zielonych, cicha okolica. Rozbudowana 
infrastruktura: szkoła, przedszkole, plac 
zabaw, kościół, poczta, apteka, bank, 
targ warzywny, markety.

Cena 239.000 zł
Tel. 514-048-747

e-mail: mieszkanie_prokocim@wp.pl

Kraków, ul. Lea
152 m2, 4-pokojowe, I piętro. Możliwość 
zamiany na mniejsze mieszkanie z  do-
płatą. Luksusowy apartament na terenie 
ogrodzonego i  chronionego osiedla. 
Wysoki standard i  aranżacja wnętrza. 
Kuchnia całkowicie wyposażona w wyso-
kiej klasy szafki kuchenne z zabudowaną 
zmywarką i kuchenką z płytą elektryczną. 
Cztery balkony z każdego pokoju. Klima-
tyzacja, podgrzewane podłogi w koryta-
rzu i w łazienkach.

Cena 1.150.000 zł,
Tel. 12-394-62-94, 502-598-503

e-mail: radziwon@shaw.ca

Kraków, ul. Litewska
34 m2, 2-pokojowe, VII piętro. W  skład 
mieszkania wchodzi duży pokój przedzie-
lony częściowo ścianką, oddzielna jasna 
kuchnia, łazienka, przedpokój, balkon na 
całej szerokości mieszkania oraz piwnica 
3 m2. Okna nowe PCV, drzwi antywłama-
niowe, na podłogach panele. Instalacja 
elektryczna częściowo wymieniona. 
W bezpośrednim sąsiedztwie przedszkole, 
szkoła podstawowa, niedaleko gimna-
zjum, przychodnia i sklepy. Okolica spo-
kojna, w bloku nowa winda. Mieszkanie 
spółdzielcze własnościowe z KW.

Cena 258.000 zł
Tel. 511-528-028

e-mail: irenahamerska@gmail.com

Kraków, ul. Ludwinowska
132 m2, 4-pokojowe, III piętro. Świetny 
dojazd w każde miejsce miasta zarówno 
samochodem jak i komunikacją miejską. 
Apartament składa się z przestronnego 
i  bardzo jasnego salonu połączonego 
z  pełnowymiarową jadalnią oraz kuch-
nią, dwóch lub trzech (w zależności od 
potrzeb) przestronnych sypialni oraz 
dwóch łazienek. Z  salonu wyjście na 
taras o  powierzchni 10 m2. Ekspozycja 
okien na dwie strony: północ (sypialnie) 
i południe (taras, salon, jadalnia i kuch-
nia). Apartamentowiec jest ogrodzony 
i  monitorowany przez całą dobę. Do 
dyspozycji mieszkańców kryty basen, 
jacuzzi, sauna, siłownia oraz fitness. Na 
terenie kompleksu plac zabaw dla dzieci, 
SPA i lądowisko dla helikopterów. W od-
ległości 100 m znajduje się przedszkole.

Cena 899.000 zł
Tel. 660-681-741

e-mail: psns@o2.pl

Kraków, ul. Marczyńskiego
64 m2, 3-pokojowe, IV piętro. Mieszkanie 
znajduję się na terenie ogrodzonym 
i monitorowanym. W budynku znajduje 
się podziemny parking oraz cichobieżna 
winda z poziomu garaży. Okna plastiko-
we z  ekspozycją na wschód- południe. 
Na podłogach – deska barlinecka, pa-
nele oraz płytki. Mieszkanie składa się 
z salonu z otwartą, jasną kuchnią, dwóch 
sypialni, łazienki i osobnego WC oraz du-
żego słonecznego balkonu. Ogrzewanie 
oraz ciepła woda z miejskiej sieci MPEC 
(opomiarowane), w budynku brak gazu. 
Mieszkanie zabezpieczone domofonem, 
drzwiami antywłamaniowymi. Do miesz-
kania przynależą 2 połączone piwnice 
4,1 m2 (w cenie) oraz miejsce parkingowe 

w garażu podziemnym. W pobliżu pełna 
infrastruktura handlowo-usługowa, przy-
chodnia zdrowia, apteka, przedszkole, 
szkoła, klub fitness. Dobra lokalizacja pod 
względem komunikacyjnym, przystanek 
autobusowy w odległości ok. 200 m.

Cena 430.000 zł
Tel. 607-373-656

Kraków, ul. Miłkowskiego
41,7 m2, VII p., 2-pokojowe w inwestycji 
„Konstelacja” (w  2005 roku uznany za 
budynek roku w Krakowie). Komfortowe, 
wygodne, przestronne i  funkcjonalne 
dwupokojowe mieszkanie wykończone 
w wysokim standardzie. Układ: sypialnia, 
salon z  aneksem kuchennym, piękna 
łazienka z  wanną i  wc, płytki wysokiej 
jakości, przedpokój z  funkcjonalną 
wbudowaną szafą z  lustrem. Na podło-
gach w pokojach i przedpokoju panele, 
w kuchni płytki wysokiej jakości. Central-
ne ogrzewanie i  woda z  sieci miejskiej. 
W  budynku nie ma gazu. W  najbliższej 
okolicy sklepy, szkoły, przedszkola, przy-
chodnie medyczne place zabaw, boiska 
wielofunkcyjne, dom kultury, kościół oraz 
całodobowe hipermarkety.

Cena 338.000 zł
Tel. 787-615-515

e-mail: beata_marek@yahoo.co.uk

Kraków, os. Na Stoku
27 m2, 1-pokojowe, III piętro. W  skład 
mieszkania wchodzi: jeden pokój, od-
dzielna kuchnia z oknem, łazienka z WC, 
przedpokój. Do mieszkania przynależy 
duża piwnica. Wzdłuż bloku miejsca 
parkingowe. Okna od strony południo-
wej z  pięknym widokiem. Doskonała 
komunikacja tramwajowa i autobusowa. 
Na terenie osiedla dużo sklepów, szkoły, 
przedszkola, poczta, apteka, kościół.

Cena 145.000 zł
Tel. 514-635-352

e-mail: stmario@interia.pl
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Kraków, ul. Obozowa
58 m2, 3-pokojowe z  tarasem o  pow. 
35  m2. W  okresie wiosenno-letnim i  je-
siennym, taras stanowi dodatkowy pokój, 
częściowo zadaszony balkonem. Na pod-
łodze w pokojach i przedpokoju parkiet 
dębowy. W  salonie barek oddzielający 
pokój od kuchni, w sypialni wbudowane 
szafy. Do mieszkania przynależy piwnica 
5 m2.

Cena 405.000 zł
Tel. 513-060-080

Kraków, ul. Orawska
60 m2, III p., 3-pokojowe, po generalnym 
remoncie. Duży pokój (18,6 m2), sypialnia 
(12,3 m2), mały pokój (8,4 m2), kuchnia 
(7,3 m2), przedpokój (8,7 m2), łazienka 
(3,5 m2), wc (1,1 m2). W mieszkaniu nowe 
podłogi z desek sosny oraz świerka, nowe 
drzwi wejściowe- dębowe, solidna zabu-
dowa przedpokoju w postaci schowków 
szaf i półek wykonywana na zamówienie. 
Właścicielowi przysługuje jedno miejsce 
parkingowe, suszarnia oraz piwnica. 
Cały teren jest ogrodzony, podwójny 
domofon, brama na pilota, podwójny 
monitoring.

Cena 430.000 zł
Tel. 600-062-358

Kraków, ul. Piekarska
50 m2, II p., 3-pokojowe z jasną kuchnią 
i  balkonem. Do mieszkania przynależy 
komórka lokatorska. Lokal do odświeże-
nia. Blok ocieplony.

Cena 410.000 zł
Tel. 506-187-545

e-mail: relepol@gmail.com

Kraków, Prądnik Biały
70 m2, 2-pokojowe, poddasze. Mieszkanie 
posiada dwa balkony o powierzchni 5,5 m2 
i 4 m2. Lokal składa się z: dużego salonu 
z aneksem kuchennym i przeszkloną jadal-
nią z wyjściem na zachodni balkon, dużej 
sypialni z balkonem od strony wschodniej, 
łazienki z kabiną prysznicową i WC, przed-
pokoju z  robioną na zamówienie szafą 
z przesuwnymi drzwiami i korytarza łączą-
cego pokoje. Wyposażenie kuchni: meble 
robione na zamówienie, piekarnik, płyta 
ceramiczna, zlewozmywak, zabudowane 
lodówka, zamrażarka i zmywarka, okap.

Cena 395.000 zł
Tel. 602-293-399

e-mail: brzadkowski@wp.pl

Kraków, ul. Rusznikarska
52 m2, VI p., 2-pokojowe, dwa balkony, 
piwnica. Przed blokiem miejsca par-

kingowe, wjazd zamykany, tylko dla 
mieszkańców. Mieszkanie bardzo jasne, 
ustawne. Idealna lokalizacja: sklepy, 
szkoły, przedszkola, przychodnie lekar-
skie. Bardzo dobra komunikacja z każdą 
częścią Krakowa.

Cena 375.000 zł
e-mail: aneneverwhere@gmail.com

Kraków, rej. al. Słowackiego
104 m2, I  p., 3-pokojowe, 2 balkony. 
Bardzo wygodny rozkład pomieszczeń. 
Okolice Nowego Kleparza.

Cena 790.000 zł
Tel. 600-803-083

e-mail: gawkow@gmail.com

Kraków, ul. Solskiego
69,4 m2, wysoki parter, 3-pokojowe 
w  kameralnym bloku (tylko 15 miesz-
kań) z 1996 roku. Mieszkanie składa się 
z salonu (21,9 m2), aneksu kuchennego 
(6,9 m2), dwóch pokoi (11,6 m2, 11,0 m2), 
łazienki (3,6 m2), wc (1,2 m2), przedpokoju 
(13,3 m2). Spokojna okolica, w  pobliżu 
pełna infrastruktura: restauracje, bank, 
sklepy, apteka, szkoła, przedszkole. Ła-
twy dostęp do komunikacji miejskiej. 
Dodatkowo posiada także duży taras oraz 
komórkę lokatorską.

Libiąż 

Mieszkanie na sprzedaż

pow. 38 m2, położone na III p. Mieszkanie jest w bardzo dobrym stanie, nie wymaga nakładów 

finansowych. W skład mieszkania wchodzą 2 pokoje, łazienka i oddzielna, widna kuchnia.  

Do mieszkania przynależy piwnica. Przed blokiem znajdują się tereny zielone oraz miejsca parkingowe. 

Niski czynsz.

Cena 100.000 zł		   789-489-887

Sprzedam mieszkanie 
dwupokojowe

ul. Kościuszki, powierzchnia 33 m2 + piwnica. Mieszkanie po 
remoncie, rok budowy 1968, parter. Dogodna lokalizacja, blisko 
centrum, Wisły, przystanków komunikacji miejskiej, sklepów oraz 
placu targowego. Wszystkie sprzęty i meble widoczne na zdjęciu 
wchodzą w wyposażenie mieszkania.

Cena 240.000 zł		   789-179-111
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Stare Miasto, ul. Radziwiłłowska
Mieszkanie 4-pokojowe – 130 m2 
Salon, trzy sypialnie, łazienka z WC, przedpokój,  
garderoba w głównej sypialni, balkon, piwnica i udział 
w poddaszu. Ogrzewanie gazowe. 
Kamienica po remoncie.  

Cena: 1 200 000 

Tel. 793-797-921
e-mail: cieplinska.m@gmail.com

Cena 450.000 zł
Tel. 504-032-430

e-mail: ania@karusek.com.pl

Kraków, ul. Ściegiennego
33 m2, 1-pokojowe, VII piętro.

Cena 175 000 zł
Tel. 602-213-006

e-mail: sylwekzgraj@tlen.pl

Kraków, ul. Turka
55 m2, 2-pokojowe, II piętro. Mieszkanie 
składa się z  dwóch osobnych pokoi 
(18  m2, 9 m2), oddzielnej jasnej kuchni 
(10 m2), przedpokoju (7,4 m2), łazienki 
(5  m2), garderoby (3 m2) oraz balkonu 
(3,5 m2). Cicha okolica, jednocześnie peł-
na dostępność komunikacyjna (tramwaje 
i  autobusy). Kompletnie umeblowana 
kuchnia, łazienka, garderoba i przedpo-
kój. Mieszkanie jest bardzo jasne. Jedna 
strona wychodzi na ciche tereny zielone 
i niską zabudowę jednorodzinną, druga 
na wewnętrzną drogę osiedlową. Położe-
nie mieszkania na południowy-wschód, 
północny-zachód. Stan techniczny – bar-
dzo dobry.

Cena 310.000 zł
Tel. 604-587-250

e-mail: madmaria@poczta.onet.pl

Kraków, os. Tysiąclecia
65 m2, 4-pokojowe, IV piętro. Mieszkanie 
znajduje się w  tzw. puchatku, strona 
zachodnia. Bardzo dobra lokalizacja, zie-
lona okolica, szkoła, przedszkole, żłobek.

Cena 320.000 zł
Tel. 12 648-48-30, 604-616-401

e-mail: waldoks@wp.pl

Kraków, ul. Włoska
52,3 m2, V p., 3-pokojowe.

Cena 375 000 zł
Tel. 606-104-081

e-mail: howkuen@gmail.com

Kraków, rej. ul. Wrocławskiej
66 m2, II p., 3-pokojowe, słoneczne i ciche 
mieszkanie w  kameralnym budynku 
z 2000 r. Do mieszkania przynależy ko-
mórka lokatorska o pow. 7 m2. Możliwość 
dokupienia garażu.

399.000 zł do negocjacji
Tel. 512-110-802

Kraków, ul. Zakopiańska
39,4 m2, I p., 2-pokojowe z antresolą ok. 
9 m2. Mieszkanie składa się z dużego po-
koju z aneksem kuchennym o pow. 20 m2, 
małego pokoju 11 m2, łazienki 4,5  m2, 
przedpokoju 6 m2. Oprócz tego jest an-

tresola nad przedpokojem i kuchnią około 
10 m2. Bardzo dobry rozkład pomieszczeń. 
Widok z okien na domki jednorodzinne.

Cena 220.000 zł
Tel. 781-952-892

e-mail: piotrek34567@gmail.com

Kraków, ul. Żułowska
34 m2, II p., 2-pokojowe z oddzielną kuch-
nią i łazienką. Świetna lokalizacja, tylko 8 
minut autobusem do Rynku Głównego. 
Bardzo dobra komunikacja do krakow-
skich uczelni. Możliwość zakupu garażu 
o pow. 16 m2 w cenie 20.000 zł.

Cena 250.000 zł
Tel. 508-384-120

e-mail: k.reiman@zapador.pl

Trzebinia, os. Gaj
37 m2, 2-pokojowe. Mieszkanie własno-
ściowe, sprzedaż bez pośredników.

Cena 69.000 zł do negocjacji
Tel. 733-472-076

e-mail: adargoza@wp.pl

SPRZEDAŻ – DOMY, REZYDENCJE

Bolechowice
130 m2, 6-pokojowy, działka 5 a. Budynek 
jednorodzinny w zabudowie bliźniaczej. 

Kraków, ul. Łokietka (róg Oboźnej)

Mieszkanie na sprzedaż

Pow. 39 m2. Przez ostatnie lata mieszkanie było wykorzystywane na cele biurowe, ze względu na dobrą 

lokalizację. W chwili obecnej mieszkanie składa się z 2 pokoi (jeden z balkonem), łazienki i przedpokoju. 

Kuchnia jest do odtworzenia w jednym z pokoi. 

Cena 239.000 zł 		    		   512-305-621
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Domy stykają się garażami, nie posiadają 
części wspólnych. Stan wykończenia cał-
kowity, oprócz ostatecznego wewnątrz 
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
ka 5,8 m2. Elementy drewna na elewacji, 
ceramiczna dachówka, zaawansowana 
technologicznie stolarka PCV.

Cena 553.000 zł
Tel. 510-702-705

e-mail: biuro@santorinikrakow.pl

Masłomiąca, ul. Leśna
70 m2, 17 a, 4-pokojowy. Dom do re-
montu, możliwość adaptacji strychu. 

Kraków, ul. ks. J. Meiera
Mieszkanie dwupokojowe o pow. 43 m2

•	 ustawny pokój połączony z aneksem 
kuchennym (oddzielony barkiem),

•	 sypialnia,
•	 łazienka z wanną,
•	 balkon,
•	 obok mieszkania przynależna komórka 

lokatorska.
Blok ogrodzony, prywatne miejsca parkingowe 
tylko dla mieszkańców.

Cena 230.000 zł
Tel. 12-429-12-10 
e-mail: p-krol@tlen.pl

Wieliczka

Na sprzedaż dom o pow. 114 m2  
położony na działce o pow. 6,8 a.  
5 pokoi, kuchnia, 2 łazienki.  
Garaż w obrębie budynku.  
Kominek zamknięty.  
Dwa pokoje wyłożone kaflami.  
Dom był remontowany w 2000 roku.

Cena 477.000 zł  
do negocjacji
Tel. 12-288-19-15
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Działka ogrodzona, dodatkowo na całości 
ogrodzenia posadzone tuje. Możliwość 
parkowania kilku pojazdów na działce, 
garaż jednostanowiskowy. Media: gaz, 
prąd, telefon, woda. Możliwość podziału 
działki na mniejsze. Działka położona 
w centrum miejscowości. W bezpośred-
nim sąsiedztwie sklep spożywczy wielo-
branżowy, przystanek autobusowy i bus. 
Szkoła ok. 1,2 km.

Cena 450.000 zł
Tel. 519-123-079

e-mail: gdebniak@gmail.com

Muszyna
353 m2, działka 1,149 m2, 7-pokojowe. Na 
działce znajduje się dodatkowo budynek 
zabudowy gospodarczej. Powierzchnia 
użytkowa: 272,23 m2.

Cena 486.750 zł
Tel. 534-692-666

e-mail: Ask.assets@gmail.com

Szczawnica, ul. św. Krzyża
191 m2, działka 17,5 a, 5-pokojowy, 
sprzedam lub zamienię na mieszkanie 
w Krakowie. Nieruchomość zabudowana 
domem drewnianym, wiatą garażową, 
budynkiem gospodarczym, domkiem 
letnim. Dom stylowy z bali modrzewio-
wych, z wyposażeniem. Przyziemie mu-
rowane, dach kryty gontem, taras, duży 
garaż pod tarasem. Na działce oprócz 
domu wolno-stojące: wiata garażowa 
drewniana z  miejscami na 2 samocho-
dy, w  ogrodzie budynek gospodarczy 
oraz drewniany letni domek z sypialnią 
w poddaszu, z bieżącą wodą, kanalizacją, 
prądem i mały domek kempingowy. Dom 
piętrowy – w przyziemiu garaż, pralnia, 
warsztat, kotłownia (piec retortowy c.o. 
na ekogroszek z podajnikiem oraz piec 
c.o gazowy z instalacją doprowadzającą 
gaz ze zbiornika zewnętrznego), łazienka, 
WC, pomieszczenie gospodarcze. Parter 
– salon z kominkiem, z wyjściem na duży 

taras, hol, kuchnia, spiżarnia, toaleta. 
I  piętro – sypialnia, gabinet, łazienka 
z WC. W poddaszu dwie sypialnie. Działka 
ogrodzona, dojazd drogą gminną. Woda 
i  kanalizacja – sieć miejska. Na działce 
znajduje się również własna studnia 
głębinowa.

Cena 695.000 zł
Tel. 12 659-05-17, 604-871-980

e-mail piotrbenko@interia.eu

Wadowice
120 m2, działka 65 a. Budynek parterowy, 
częściowo podpiwniczony, z możliwością 
adaptacji poddasza. Na parterze znajduje 
się salon z wyjściem na taras widokowy, 
kuchnia z jadalnią, spiżarnia, toaleta, trzy 
sypialnie, łazienka z kabiną i wanną z hy-
dromasażem, wiatrołap. W  przyziemiu 
kotłownia, pomieszczenie idealne pod 
siłownię. Wysoki standard wykończenia. 
Na podłodze deska, płytki, ogrzewanie 
podłogowe w  salonie, kuchni, łazience 
i  przedpokoju. Media: prąd, woda ze 
studni, szambo 3-komorowe, centralne 
ogrzewanie – piec zasypowy, możliwość 
podłączenia kominka.

Cena 650.000 zł
Tel. 605-888-827

e-mail: wadowice05@wp.pl

Wieliczka
108 m2, działka 4 a, 4-pokojowy. Nowy 
dom jednorodzinny wybudowany w sta-
nie surowym zamkniętym i ocieplony sty-
ropianem 20 cm. Garaż w bryle budynku.

Cena 399.000 zł
Tel. 601-485-197

e-mail: domek.grazyna@interia.pl

Zielonki, ul. Nasza
170 m2, działka 7 a, 5-pokojowy, do re-
montu. Parter: duży pokój z kominkiem, 
kuchnia, hol, WC i pomieszczenie gospo-
darcze. Piętro: 4 przestronne, słoneczne 
pokoje (z  jednego wyjście na balkon, 

a z drugiego na taras), dwie garderoby, 
łazienka, WC i  hol. Duży garaż. Nowe 
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
10 km na zachód od Krakowa, dojazd 
drogą krajową nr 79, kierunek Kraków – 
Krzeszowice. Działka widokowa, w pełni 
uzbrojona, kanalizacja. Doskonała pod 
inwestycję! W bezpośrednim sąsiedztwie 
nowe domy. Sprzedaż lub wymiana na 
duże mieszkanie w dzielnicy Kraków Kro-
wodrza. Okazja! Pilna sprzedaż!

Cena 399.000 zł
Tel. 570-174-806

Kraków, Dębniki
30,5 a, brak planu zagospodarowania 
przestrzennego. Działka widokowa, rolna, 
prostokątna, o szerokości 25 m, długości 
120 m. Dojazd drogą gminną, polną.

Cena 300.000 zł
Tel. 604-394-706

e-mail: podkopcem2@onet.eu

Kraków, Nowa Huta
100 a, pod inwestycję. Atrakcyjny kom-
pleks nieruchomości: dwie hale o pow. 
700 m2 i 600 m2 oraz biurowiec o pow. 
500 m2, teren ogrodzony i utwardzony.

Cena 3.700.000 zł
Tel. 603-304-042

e-mail: euro_capital@interia.pl

Kraków, ul. Przewiewna
4,8 a, budowlana.

Cena 162.000 zł
e-mail: evajan57@gmail.com

Kraków, ul. Radzikowskiego
60 a, pod inwestycję, posiada decyzję WZ.

Cena 4.800.000 zł
Tel. 500-176-981

e-mail: doriliszka@interia.pl

Kraków, ul. Sępia
8,9 a, budowlana, prąd, gaz, woda. Piękna 
widokowa działka wyposażone we wszyst-
kie media, tj: woda, kanalizacja, gaz, prąd. 
Na działce dom o powierzchni 98,73 m2, 
nadaje się do generalnego remontu.

Cena 499.000 zł
Tel. 604-955-835

e-mail: b.fabin@vp.pl

Kraków, ul. Spacerowa
8 a, w pełni uzbrojona, ekspozycja połu-
dniowa, dojazd drogą asfaltową, cicha 
i  spokojna okolica, w  sąsiedztwie niska 
zabudowa.

Cena 199.999 zł
Tel. 510-594-342

Kraków, os. Młodości, w pobliżu klasztoru Cystersów oraz placu handlowego

Mieszkanie na sprzedaż

Przestronne, niestandardowe mieszkanie na poddaszu z garażem. Składa się z trzech pokoi  

(31 m2, 14 m2 i 14,5 m2), oddzielnej, jasnej kuchni (9,5 m2), łazienki z wanną i oddzielnym prysznicem 

(5 m2) oraz WC (2 m2). Pow. całk. wynosi 86 m2. Wykończenie w wysokim standardzie. 

Cena 349.000 zł 		    		   505-667-755
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Kraków,  ul. Wiosenna
20 a, budowlana, prąd, siła, gaz. Działka 
nr 71/1, WziZT, możliwa zamiana na 
lokale.

Cena 1.850.000 zł
Tel. 660-737-570

Kraków, Zwierzyniec/Wola Justowska
20 a, budowlana, prąd, siła, gaz, woda. 
W przypadku tej działki możliwość roz-
liczenia działki w lokalach. Wjazd z drogi 
asfaltowej.

Cena 1.850.000 zł
Tel. 660-737-570

Krasne-Lasocice
30 a, budowlana. Bardzo ładna, cicha 
okolica. Pilnie sprzedam.  

Cena 74.000 zł
Tel. 511-769-021

e-mail: kvihraa@gmail.com

Krośnica
80 a, budowlana, prąd, woda. Na sprze-
daż dwie działki budowlane położone 
obok siebie z  możliwością połączenia. 
Działki mieszczą się w sąsiedztwie dom-
ków jednorodzinnych w cichym, spokoj-
nym rejonie z widokiem na Trzy Korony. 

Dojazd drogą asfaltową, ostatnie kilka 
metrów utwardzoną.

Cena 60.000 zł
Tel. 508-173-111

e-mail: urszulawoj@wp.pl

Mogilany, ul. Żary
18 a, budowlana, prąd, gaz, woda. Działka 
budowlana położona jest w cichej i spo-
kojnej okolicy, jest to bardzo piękne i wi-
dokowe miejsce o południowo-wschod-
niej ekspozycji tuż obok lasu. Do działki 
prowadzi droga gminna asfaltowa 750 m 
(ulica Żary) i 200 m to droga utwardzona 
(ul Głogoczowska). Działka ma kształt 
prostokąta o  szerokości 35  m, posiada 
aktualny plan zagospodarowania prze-
strzennego. Dla działki została utworzona 
mapa wysokościowa.

Cena 195.000 zł
Tel. 695-300-741

e-mail: dvp140@op.pl

rej. Myślenic, Osieczany
35 a, możliwość podziału na mniejsze 
działki. Kompletnie uzbrojona, pięknie 
położona, przy drodze asfaltowej. Na 
działce rozpoczęta budowa. Sprzeda 
właściciel.

Cena 300.000 zł
Tel. 668-663-933

Myślenice
10 a, budowlana, prąd, siła, gaz, woda. 
Sprzedam działki od 6 do 10 arów w po-
wiecie myślenickim. Działki z  mediami 
w miejscowościach Poręba, Trzemeśnia, 
Zasań. Ilość działek ograniczona.

Cena 150.000 zł
Tel. 668-247-611

e-mail: xawery312@wp.pl

Nowy Sącz
800 a, budowlano-rolna, prąd, woda. 
Działka składa się z dwóch części (6,5 ha 
gruntu z  możliwością przekształcenia 
oraz 1,5 ha lasu mieszanego). Teren po-
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